
Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
F8

1I
-8

7B
2Q

-V
66

1L
-G

KJ
LX

-X
AO

4U
-B

TU
48



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Narup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-530579604468
IP: 192.38.128.70
2018-04-11 15:44:13Z

Frode Woetmann Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-892258179909
IP: 188.176.19.196
2018-04-24 18:09:12Z
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 dWpwaiMhQcc6YjpZz760aM3uvSIBnhBIiGkCrA/mwWo=


 
AzlIqKLugpIu9r3/FW9KnRLLG6guCqLiVgl98hEh4/tIZfjFxQloGXnu7cfJMOU8AJkdmdBExwwE
f94jwvimQKU/VCMLiYB1kWJGhBoxLS/XYtIkojGzA+ElNrFsqyKdblj6DntlWfsILF//+ZWAOi31
1ef9L5cmdtIGAq3wA0OrD3tfqBI70k9TMjsVsEfGC7lGXhJpkDxO6UBqqpSh+2p0AhRZ3/f0XOiz
uUJRUc5dE9xX4M80VLywQQ+5ZKVS6Lk0SgwDUkcGPu20waAr2N8XDPoOa/rSafrexQdna3WviWVn
roDbL2b7OJ8ZNyXoFMw7KP1aQJFGce292LIHqg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyA5XzNfNSBsaWtlIE1hYyBPUyBYKSBBcHBsZVdlYktpdC82MDEuMS40NiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vOS4wIE1vYmlsZS8xM0czNiBTYWZhcmkvNjAxLjE=
  signingRequestId MTYxMTQyOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUY4MUktODdCMlEtVjY2MUwtR0tKTFgtWEFPNFUtQlRVNDgiLCJkaWdlc3QiOiJmYmY5MDc0NmQwOWRlNzgyMWZmZWRhNGFlODBmNDZhNjIyMDhhZDVhOTI5N2FhYTk2OWEwOGFmYmU3Y2JlYTc0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkZWVkQtMktYNDItMkVRVkgtOEcxU1QtVFZWVkUtTEhWWUE=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0xMSAxNTo0MToyOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 i2IaxL2DMcNv3b7foDGR/S83yQu2HcWTkMHPnnWVHHg=


 
PLtuqR+I2qZUld/QS8KKoVFI3uj+vP7MuW9tCy1/0rt7SPsq+gvsIKZ+cxGcaZC/6uBiJKWeR1WR
gMLDaa0FXfb8NJGHOPuqgnkjFjwP+HAOVHSDvVWPQ+VJzPUNjXLCt7xKX4sJMUeFpFPWAbgZjpEu
iZXxl1ryNY2US2GKJMpD1OfrnqjmN3/XIpGJo0+emDNOR5Hzm2K3ydNE+cP5j0+7onK8XNGJoEOn
CDT0N4spJa0U2H9qH9TNUR1H8BM7CJueDjbNkkgCa+9qE7NOJ9Q/zxy1ljorfudOBVsG85PDQe43
WtHVsf4z2heqRuHfRyKsCwgvYz5fpQdKAvvw9A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY1LjAuMzMyNS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTYxMTQyOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUY4MUktODdCMlEtVjY2MUwtR0tKTFgtWEFPNFUtQlRVNDgiLCJkaWdlc3QiOiJmYmY5MDc0NmQwOWRlNzgyMWZmZWRhNGFlODBmNDZhNjIyMDhhZDVhOTI5N2FhYTk2OWEwOGFmYmU3Y2JlYTc0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEhVUDQtNFk0N0ktWkpXU0YtQVlUNDItUU1LMVMtTTBQQkU=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNCAxODowNTozOCswMDAw

            


{"documentKey":"EF81I-87B2Q-V661L-GKJLX-XAO4U-BTU48","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-530579604468","signTime":"2018-04-11T15:44:13Z","signerName":"Hanne Narup","validations":[],"dataFile":"3fdbf7e15f864690.xml","type":"nemid","ip":"192.38.128.70"},{"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-892258179909","signTime":"2018-04-24T18:09:12Z","signerName":"Frode Woetmann Mikkelsen","validations":[],"dataFile":"3fd4da6ee0215bec.xml","type":"nemid","ip":"188.176.19.196"}],"version":"1.2"}


 ========================= ========================== ================ ================================================================================================== 
  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                          
 ========================= ========================== ================ ================================================================================================== 
  2018-04-09 09:56:08 UTC   Charlotte Veng             80.62.114.222    The document was created                                                                          
  2018-04-09 09:56:15 UTC   Charlotte Veng             80.62.114.222    A signing request email was sent to "Hanne Narup" at "hannenarup@live.dk"                         
  2018-04-09 09:56:15 UTC   Charlotte Veng             80.62.114.222    A signing request email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"           
  2018-04-09 09:56:16 UTC   Charlotte Veng             80.62.114.222    A signing request email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"            
  2018-04-09 09:57:03 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen                    A signing request email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"           
  2018-04-09 11:48:00 UTC   Charlotte Veng             80.62.114.222    A signing request email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"           
  2018-04-09 19:12:29 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-09 19:12:53 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   188.176.19.196   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-11 06:55:21 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-11 06:55:37 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   188.176.19.196   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-11 09:57:30 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Hanne Narup" at "hannenarup@live.dk"                
  2018-04-11 09:57:31 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-11 13:28:37 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-11 15:40:39 UTC   Hanne Narup                192.38.128.70    The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-11 15:41:08 UTC   Hanne Narup                192.38.128.70    The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-11 15:42:53 UTC   Hanne Narup                192.38.128.70    The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-11 15:44:13 UTC   Hanne Narup                192.38.128.70    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem         
  2018-04-11 16:34:09 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-11 16:36:31 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-12 07:32:10 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-12 09:10:43 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-13 09:58:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-13 10:03:45 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-13 10:44:09 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-13 10:44:48 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:48 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:48 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:48 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:48 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:49 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:49 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:49 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 10:44:49 UTC   Niels Eigil Christensen    128.76.224.243   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-13 13:29:23 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-15 09:59:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-15 13:30:27 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-16 08:12:18 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.59      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-17 10:00:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-17 13:31:22 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-19 10:02:00 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-19 13:32:38 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-19 16:52:29 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-19 16:53:50 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.61      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-21 10:02:11 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-21 13:33:28 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-22 21:37:29 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-22 21:41:15 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-23 10:03:11 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-23 13:34:17 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Frode Woetmann Mikkelsen" at "woetmann2@gmail.com"  
  2018-04-23 20:06:47 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                
  2018-04-24 18:04:35 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   188.176.19.196   The document was viewed by the signer                                                             
  2018-04-24 18:09:12 UTC   Frode Woetmann Mikkelsen   188.176.19.196   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem         
  2018-04-25 10:04:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-27 10:05:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-04-29 10:06:08 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-05-01 10:07:06 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Niels Eigil Christensen" at "nilsskive@gmail.com"   
  2018-05-02 08:56:24 UTC   Penneo system              80.62.114.222    The document signing process was completed                                                        
 ========================= ========================== ================ ================================================================================================== 
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